中国银行保险监督管理委员会东莞监管分局

关于换发《中华人民共和国保险许可证》的公告

东银保监公告【2022】80 号

经中国银行保险监督管理委员会东莞监管局核准，百年人寿保险股份有限公司广东分公

司东莞中心支公司获准迁址换发新证，现予公告。

机构名称：百年人寿保险股份有限公司广东分公司东莞中心支公司

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；经保险监督管理机构

批准，且总公司授权同意的其他业务。

批准日期：2016 年 05 月 12 日

机构住所：广东省东莞市万江街道鸿福西路万江段 8 号东江之星商业中心 18 栋 2701、2702、

2714、2715、2716 室

机构编码：000138441900

发证机构：中国银行保险监督管理委员会东莞监督分局

发证日期：2022 年 04 月 08 日

许可证号：00075540

邮编编号：510000

联系电话：0769-22991209